органов местного
самоуправления Половинского сельсовета
№78от 22.11.2023. год

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.11.2023                                          с. Половинное                                                      № 108

О создании комиссии для проведения осмотра зданий, сооружений
или объектов незавершенного строительства с целью подтверждения, что на момент проведения мероприятий по выявлению правообладателей таких объектов недвижимости эти объекты  прекратили свое существование

В соответствии с пунктом 5 части 6 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», администрация  Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию для проведения осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости.
2. Утвердить состав комиссии для проведения осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости (приложение).
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                     Е.А. Дронова

О.М. Келим
69-149

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
Половинского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области от 22.11.2023  г. № 108

СОСТАВ
комиссии для проведения осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

	Председатель комиссии:

	Дронова Елена Александровна
	- Глава Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

	Члены комиссии:

	Келим Ольга Михайловна
	- специалист 1 разряда администрации Половинского сельсовета Краснозерского района района Новосибирской области,

	Плеханова Нина Сергеевна
	- специалист 1 разряда администрации Половинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.